
 

ČT art    podzim 2020 od 37. týdne               (1. podzimní týden je mimořádná skladba "Týden dárků")

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

22:05

KULTURNÍ FENOMÉNY
Kapitoly z dějin komiksu 2x, Max 

Fridman & Jonáš Fink, Ucho van 

Gogha, Příběhy umění 5x

premiéry

23:05

Dokumentární klub ČT art

archiv

21:55 

KINO ART

Evropský a světový artový film

P/R
22:40    BRITCOM

Miranda I-IV

22:45

koncerty českých hvězd

premiéry / archiv
23:10

dokumentární cyklus

PopStory
23:30

POP-ROCKOVÉ PÓDIUM
koncerty zahraničních i českých 

hvězd

23:45

 PŘÍBĚHY FILMOVÝCH LEGEND II 

Kapitoly z historie hororu, 

Marilyn Monroe v Koreji, Jane 

Fondová a Joan Baezová v 

21:55

KINO ART

Evropský a světový artový film 

P/R

22:10

PODZIM S ARTE
Tančíme 6x, Fenomén VHS, Mýtus 

jménem Frankenstein,Gauguin: 

Jsem divoch, Raymond Loewy, 

designer amerického snu... 

premiéry 22:35

kulturní magazíny

 Artmix / Třistatřicettři
premiéry

 1 x 14 dní  dokumenty
23:05

SLOVENSKÉ OKNO

/

Průvan

STUDENTSKÉ OKNO

1 x měsíčně

premiéra

23:35    BRITCOM

reprízové Peep Show

23:35

HUDEBNÍ KLUB

premiéry / archiv

20:00 Události v kultuře

RZ        13:00        ST, AD

20:00 Události v kultuře

RZ        13:00        ST, AD

20:00 Události v kultuře

RZ        13:00        ST, AD

20:00 Události v kultuře

RZ        13:00        ST, AD

20:00 Události v kultuře

RZ        13:00        ST, AD

20:00 Události v kultuře

RZ        13:00        ST, AD

20:00 Události v kultuře

RZ        13:00        ST, AD

20:15

Z PRVNÍ ŘADY

záznamy divadelních inscenací 

oper, baletů, koncerty klasické 

hudby

české premiéry divadelních 

představení - Vitka, Smíření, 

Pan Halpern a Pan Johnson, 

Lenora

zahraniční koncerty a opery - 

Diana Damrau v Mnichově, 

Pocta Debussymu, Turandot 

...

převážně premiéry

20:15

kulturní týdeník

ArtZóna

premiéra   

20:15

KLOBOUK DOLŮ

(domácí i akvizice)
Neobyčejný život Josefa Spejbla, 

Ladislav Lábus - Architekt empatie, Když 

se řekne Jiří Černý, Michal Prokop Až si 

pro mne přijdou, Leoš Janáček a další

převážně  premiéry

20:15

zahraniční film a seriál

ŽIVOTY SLAVNÝCH

životopisné příběhy umělců

Mladý Winston, Agatha, Luther, 

Goyovy přízraky, Dívka s perlou, 

Mr.Turner, Posedlost Ayn 

Randové, Cross Creek, Očím 

skryté, Poutník - nejlepší příběh 

Paula Coelha, Tah pěšcem, Dračí 

život Bruce Lee, Lenny

převážně premiéry

20:15

POP-ROCKOVÉ PÓDIUM
Ray Charles-Live at Montreaux, 

Michael Bolton: Live at the Royal 

Albert Hall, Nickelback: Live from 

Sturgis, Robert Plant v Londýně...

premiéry

20:15

JE NÁM CTÍ...

multižánrový večer na téma

premiéry / archiv

20:15

dokumentární cyklus

PopStory II 6x

premiéra

21:10

zahraniční seriál

Tohle jsme my IV

  premiéra    

21:10

rozhovor M. Ebena s osobností

Na Plovárně
premiéry

21:10 dokumentární cyklus

Doupě Mekyho Žbirky  9x

premiéra 

21:15 dokumentární cyklus

Linka   10x

premiéra

21:40

 PŘÍBĚHY FILMOVÝCH LEGEND 
Já, Heath Leadger, Fantastický 

pan Murray, Julie Andrewsová, 

Chaplin versus FBI a další 

premiéry

21:45

 PŘÍBĚHY  SVĚTOVÉ HUDBY

Brian Johnson: Rock na cestě 

II 6x, Punk 4x, Classic Albums

premiéry

21:50

 zahraniční cyklus

Country 9 x 52´

premiéra


